МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято Думой города 30 июня 2011 года
№ 75-V ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 28.12.2010           № 859-IV ДГ «О плане работы Контрольно-счётной палаты города Сургута на 2011 год»

В соответствии со статьёй 20 Положения о Контрольно-счётной палате города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.02.2007           № 170-IV ДГ (в редакции от 01.07.2010 № 775-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 28.12.2010 № 859-IV ДГ «О плане работы Контрольно-счётной палаты города Сургута на 2011 год» (в редакции от 15.06.2011 № 66-V ДГ) следующие изменения:

1) исключить часть 2.12 раздела 2 «Контрольно-ревизионная деятельность» приложения к решению;

2) раздел 2 «Контрольно-ревизионная деятельность» приложения к решению дополнить частью 2.20 следующего содержания:
	2.20.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление» за 2008 – 2010 годы
	III – IV
квартал

Председатель Думы города

   С.А. Бондаренко

«30» июня 2011 г.